
 

UCHWAŁA NR IX/18/24 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO „SAMORZĄDY ZIEMI OLESKIEJ” 

z dnia 22 lutego 2024 

w sprawie zmiany budżetu Związku Powiatowo–Gminnego Samorządy Ziemi Oleskiej na 2024 roku 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 13 ust. 3 pkt 6 statutu Związku Powiatowo–Gminnego „Samorządy Ziemi Oleskiej” 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 24 lutego 2022 roku poz. 528), Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/14/23 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Samorządy Ziemi Oleskiej z dnia  

29 grudnia 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zmiana planu przychodów zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Związku wynosi: 

1. Dochody budżetu Związku na rok 2024 w łącznej kwocie 18 926 234,71 zł, w tym dochody bieżące  

2 000 000,00 zł, dochody majątkowe 16 926 234,71 zł. 

2. Wydatki budżetu Związku na rok 2024 w łącznej kwocie 20 426 234,71 zł, w tym wydatki bieżące  

152 669,42 zł, wydatki majątkowe 20 273 565,29 zł. 

3. Przychody Związku w kwocie 1 500 000,00. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości – 1 500 000,00 zł zostanie pokryty: Przychodami ze sprzedaży papierów 

wartościowych wyemitowanych przez Związek „Samorządy Ziemi Oleskiej”. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych do kwoty 1 500 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego Samorządy Ziemi Oleskiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w dzienniku urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Zgromadzenia Związku  

Powiatowo-Gminnego Samorządy Ziemi Oleskiej 

 

Roland Fabianek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 marca 2024 r.

Poz. 725



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

14 926 234,71 18 926 234,71

Ochotnicze straże pożarne 14 926 234,71 18 926 234,71

6220

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie 
i dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

92 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 4 092 000,00

14 926 234,71 18 926 234,71

Rozdział Zmiana

4 000 000,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego
Samorządy Ziemi Oleskiej
nr IX/18/24 
z dnia 22 lutego 2024 roku

Razem: 4 000 000,00

75412 4 000 000,00

-92 000,00

4 092 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 725



Treść Przed zmianą
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 343 229,29
Ochotnicze straże pożarne 20 343 229,29
Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00
Różne opłaty i składki 0,00

Obsługa długu publicznego 62 670,42

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

62 670,42

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

62 670,42

20 426 234,71

Załącznik nr 2
do Uchwały Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego
Samorządy Ziemi Oleskiej
nr IX/18/24 
z dnia 22 lutego 2024 roku

8110 -40 000,00 22 670,42

Razem: 0,00 20 426 234,71

757 -40 000,00 22 670,42

75702 -40 000,00 22 670,42

4120 -5 000,00 0,00
4430 65 000,00 65 000,00

4010 -15 000,00 5 000,00
4110 -5 000,00 10 000,00

754 40 000,00 20 383 229,29
75412 40 000,00 20 383 229,29

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 725



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 500 000,00 - 4 000 000,00 1 500 000,00

Razem: 5500000,0000 Razem: -4000000,0000 Razem: 1500000,0000

Załącznik nr 3
do Uchwały Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego
Samorządy Ziemi Oleskiej
nr IX/18/24 
z dnia 22 lutego 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 725


		2024-03-07T07:16:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




